
УКРАЇНА

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ТРИДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

28.02.2023 р. № 1492

Про створення
сектору культури, молоді та спорту
Кубейської сільської ради

З метою вдосконалення роботи виконавчих органів ради в галузі культури, молоді та 
спорту, створення необхідних умов для самореалізації, всебічного розвитку особистості 
кожного громадянина, надання населенню якісних послуг в сфері культури, молоді та 
спорту, виконання відповідних державних і місцевих програм, керуючись ст. ст. 25, 32 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 
культуру», Законом України «Про фізичну культуру і спорт», статтею 4 Закону України 
«Про сприяння соціальному становленню та розвитку молоді в Україні»,

Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Створити сектор культури молоді та спорту Кубейської сільської ради.

2. Затвердити Положення про сектор культури, молоді та спорту Кубейської сільської 
ради, згідно з додатком 1.

3. Затвердити структуру та штатний розпис сектору культури молоді та спорту Кубейської 
сільської ради з 01.03.2023р. ( Додаток 2)

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань прав 
людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та регуляторної 
діяльності.


